

## VO Nový Jičín - 2023 - Položkový rozpočet

Účastník vyplní pouze žlutá pole a níže se podepíše !!

Položka - uznatelné výdaje	Počet	MJ	Kč/1MJ	bez DPH		s DPH	
				Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1 Svítidlo dle konfigurace 1, Tc max. 2700K	17	ks	10 160,00	172 720,00		208 991,20	
2 Svítidlo dle konfigurace 2, Tc max. 2700K	5	ks	10 150,00	50 750,00		61 407,50	
3 Svítidlo dle konfigurace 3, Tc max. 2700K	30	ks	9 880,00	296 400,00		358 644,00	
4 Svítidlo dle konfigurace 4, Tc max. 2700K	11	ks	9 240,00	101 640,00		122 984,40	
5 Svítidlo dle konfigurace 5, Tc max. 2700K	2	ks	9 660,00	19 320,00		23 377,20	
6 Svítidlo dle konfigurace 6, Tc max. 2700K	3	ks	9 660,00	28 980,00		35 065,80	
7 Svítidlo dle konfigurace 7, Tc max. 2700K	167	ks	9 150,00	1 528 050,00		1 848 940,50	
8 Svítidlo dle konfigurace 8, Tc max. 2700K	22	ks	9 880,00	217 360,00		263 005,60	
9 Svítidlo dle konfigurace 9, Tc max. 2700K	40	ks	9 240,00	369 600,00		447 216,00	
10 Svítidlo dle konfigurace 10, Tc max. 2700K	19	ks	9 240,00	175 560,00		212 427,60	
11 Svítidlo dle konfigurace 11, Tc max. 2700K	7	ks	9 880,00	69 160,00		83 683,60	
12 Svítidlo dle konfigurace 12, Tc max. 2700K	6	ks	9 240,00	55 440,00		67 082,40	
13 Svítidlo dle konfigurace 13, Tc max. 2700K	14	ks	9 880,00	138 320,00		167 367,20	
14 Svítidlo dle konfigurace 14, Tc max. 2700K	7	ks	9 660,00	67 620,00		81 820,20	
15 Svítidlo dle konfigurace 15, Tc max. 2700K	26	ks	9 450,00	245 700,00		297 297,00	
16 Svítidlo dle konfigurace 16, Tc max. 2700K	38	ks	9 450,00	359 100,00		434 511,00	
17 Svítidlo dle konfigurace 17, Tc max. 2700K	32	ks	9 880,00	316 160,00		382 553,60	
18 Svítidlo dle konfigurace 18, Tc max. 2700K	3	ks	9 880,00	29 640,00		35 864,40	
19 Svítidlo dle konfigurace 19, Tc max. 2700K	14	ks	9 450,00	132 300,00		160 083,00	
20 Svítidlo dle konfigurace 20, Tc max. 2700K	4	ks	9 660,00	38 640,00		46 754,40	
21 Svítidlo dle konfigurace 21, Tc max. 2700K	28	ks	9 450,00	264 600,00		320 166,00	
22 Svítidlo dle konfigurace 22, Tc max. 2700K	7	ks	9 450,00	66 150,00		80 041,50	
23 Svítidlo dle konfigurace 23, Tc max. 2700K	6	ks	9 450,00	56 700,00		68 607,00	
24 Svítidlo dle konfigurace 24, Tc max. 2700K	2	ks	9 360,00	18 720,00		22 651,20	
25 Svítidlo dle konfigurace 25, Tc max. 2700K	4	ks	9 360,00	37 440,00		45 302,40	
26 Svítidlo pro přechod pro chodce M5+ostrůvek, Tc max. 4000K	2	ks	9 360,00	18 720,00		22 651,20	
27 Svítidlo pro přechod pro chodce M5 7m, Tc max. 4000K	3	ks	9 360,00	28 080,00		33 976,80	
28 Mont. sv. vč. zapoj.	519	ks	230,00	119 370,00		144 437,70	
29 Příslušenství ke svítidlům(clonky, backL)	1	kpl	18 500,00	18 500,00		22 385,00	
30 Demont. sv. vč.eko.likv.	496	ks	150,00	74 400,00		90 024,00	
31 Kabel CYKY 3x1,5mm2 vč.montáže	2 760	m	19,00	52 440,00		63 452,40	
32 Připojovací svorky pro kabel nadzemního vedení	46	ks	175,00		8 050,00		9 740,50
33 Uchycení pro nadzemní vedení na 1 podpěru vč. práce	23	kpl	115,00		2 645,00		3 200,45
34 Nový RVO vč. výzbroje a zap.	12	kpl	19 500,00	234 000,00		283 140,00	
35 Seřízení a optimalizace řídicích prvků	12	kpl	3 200,00	38 400,00		46 464,00	
36 Čítač provozních hodin	12	kpl	800,00	9 600,00		11 616,00	
37 Demontáž a likvidace stáv. Rozvaděčů	12	kpl	1 850,00	22 200,00		26 862,00	
38 Demontáž a likvidace/recyklace stáv. výložníků	45	kpl	180,00	8 100,00		9 801,00	
39 0,5m výložník vč. přísl. a montáž	11	kpl	905,00	9 955,00		12 045,55	
40 0,75m výložník vč. přísl. a montáž	27	kpl	905,00	33 485,00		40 516,85	
41 1m výložník vč. přísl. a montáž	37	kpl	1 125,00	30 375,00		36 753,75	
42 1,5m výložník vč. přísl. a montáž	36	kpl	1 905,00	68 580,00		82 981,80	
43 2m výložník vč. přísl. a montáž	4	kpl	2 405,00	9 620,00		11 640,20	
44 3m výložník vč. přísl. a montáž	7	kpl	3 505,00	24 535,00		29 687,35	
45 Sloup 8m (patka, svork., konc.), mont.+zap., kompl.práce	2	kpl	29 800,00	59 600,00		72 116,00	
46 Sloup 8m (patka,svor.,kon.),mont.+zap.,komp.práce+demont a likv.stáv.sto	1	kpl	28 800,00	28 800,00		34 848,00	
47 Kabel zemní, vč.přísl., práce	80	m	62,00		4 960,00		6 001,60
48 Zemnicí pásek FeZn 30x4 vč. práce a spoj.mat.	80	m	145,00		11 600,00		14 036,00
49 Ost. Kostr. materiál vč. Montáže (bandimex apod.)	1	kpl	5 000,00	5 000,00		6 050,00	
50 Zem práce, výkop+záhozy+hutn - pro výstavbu sloupů	1,0	m3	1 100,00	1 138,50		1 377,59	
51 Zem práce, výkop+záhozy+hutn vč. chrán.+ozn. - kab. Trasy(35x80)	74	m	320,00		23 680,00		28 652,80
52 Odvoz sutí, zeminy, ...	1	kpl	3 500,00		3 500,00		4 235,00
53 Plošina	347	hod	375,00	130 125,00		157 451,25	
54 Zařízení staveniště a dopravní značení (max. 4,12% z ceny práce)	1	kpl	10 422,22		10 422,22		12 610,88
55 Provozní vlivy (max. 3,25% z ceny práce)	1	kpl	7 777,24		7 777,24		9 410,46
56 Geodetické zaměření	1	kpl	9 000,00		9 000,00		10 890,00
57 Proj. Dok. skutečného provedení	1	kpl	6 000,00	6 000,00		7 260,00	
58 Aktualizace pasportu	1	kpl	300,00	300,00		363,00	
59 Revize	1	kpl	9 500,00	9 500,00		11 495,00	
60 Doprava a přesun materiálu	1	kpl	12 000,00		12 000,00		14 520,00

Rekapitulace	podíl	bez DPH	DPH 21%	s DPH
Celkové náklady vč. rec.popl.sv.		5 997 274,95	1 259 427,74	7 256 702,70
z toho uznatelné náklady	98,44%	5 903 640,50	1 239 764,51	7 143 405,01
z toho neuznatelné náklady	1,56%	93 634,45	19 663,24	113 297,69

## Poznámky k rozpočtu:

U svítidel bude samostatně účtován recyklační poplatek:

Samostatně budou účtovány i ostatní rec. příspěvky dle aktuálních sazeb a typů zařízení.

U svítidel pro přechody pro chodce je povolena maximální náhradní teplota chromatičnosti Tc 4000K

Dodávka sloupů = sloup, svorkovnice, bet. základ hloubk. impreg. ochr. nástřik paty sloupů, kotvíci mat., uzemn.mat., případně vyložení, průchody či konektory pro vánoční dekorace, billboardy dle přiloženého výkresu sloupů. Kompletní montáž, zapojení, uzemnění, zprovoznění

Počet	bez DPH	DPH 21%	celkem
519	6 747,00	1 416,87	8 163,87

V BRNĚ

Dne 30.8.2023

e-on

E.ON Energie, a.s.  
F. A. Gerstnera 2151/6  
České Budějovice 7  
370 01 České Budějovice

poskyj oprávněné osoby za uchazeče